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TTC HT TTC HT %

1 accès télésiège (Aller-retour) 7,50 € 6,82 € 7,50 € 6,82 € 0,0%

1 accès télésiège chèque activité** (Aller-retour) 5,00 € 4,54 € 5,00 € 4,54 € 0,0%

Journée plein tarif 19,00 € 17,27 € 19,00 € 17,27 € 0,0%

Journée enfant - junior - étudiant 16,00 € 14,54 € 16,00 € 14,54 € 0,0%

4 heures consécutives 16,00 € 14,54 € 16,00 € 14,54 € 0,0%

Journée 3 chèques activité** 15,00 € 13,63 € 15,00 € 13,63 € 0,0%

Forfait 2 jours consécutifs 32,00 € 29,09 € 32,00 € 29,09 € 0,0%

Forfait semaine 6 jours consécutifs 52,00 € 47,27 € 52,00 € 47,27 € 0,0%

Forfait saison été 155,00 € 140,90 € 160,00 € 145,45 € 3,23%

Forfait saison été réduit* 114,00 € 103,63 € 120,00 € 109,09 € 5,26%

Forfait saison été enfant - junior (né après le 1er janvier 2002) 77,50 € 70,45 € 80,00 € 72,73 € 3,23%

TTC HT TTC HT %

1 accès télésiège (Aller-retour) 7,50 € 6,82 € 7,50 € 6,82 € 0,0%

1 accès télésiège chèque activité** (Aller-retour) 5,00 € 4,54 € 5,00 € 4,54 € 0,0%

1 accès télésiège forfait famille - tarif par personne

(4 personnes et plus)
5,00 € 4,54 € 5,00 € 4,54 € 0,0%

Fofait semaine 6 jours consécutifs 25,00 € 22,73 € 25,00 € 22,73 € 0,0%

Accès bambin (né après le 1er janvier 2015) Gratuit Gratuit

TTC HT TTC HT %

PRAPOUTEL (TK Petit Loup) 3 tours

Tarif normal 7,50 € 6,82 € 7,50 € 6,82 € 0,0%

Tarif réduit*** 5,50 € 5,00 € 5,50 € 5,00 € 0,0%

Chèque Activité** 5,00 € 4,54 € 5,00 € 4,54 € 0,0%

1 accès TS Pincerie + 1 descente en Wizluge uniquement Au 

Pleynet Tarifs TTC Tarifs HT Tarifs TTC Tarifs HT

Tarif normal (5€ pour le TS et 5€ pour la wizluge) 0,00 € 10,00 € 9,09 €

***Partenaires : (cartes en cours de validité) cartes Alice,  cinésnowcard, passmontagne, ACL-TTI

Proposition Tarifs au 01.05.2021

%

Station des 7 laux - ÉTÉ

Activité HT - Taux de TVA à 10 %

Dernière modification  : délibération n°DEL-2020 du 27 janvier 2020

FORFAITS REMONTEES MECANIQUES

VTT - PARAPENTE - DELTAPLANE

Tarifs au 01/05/2020

Proposition de tarifs TTC au 01.05.2021

Proposition de tarifs TTC au 01.05.2021

Dernière modification  : délibération n°DEL-2020 du 27 janvier 2020

FORFAITS REMONTEES MECANIQUES

TARIFS PIETON

Pour information: tarifs au 

01/05/2020
Proposition de tarifs TTC au 01.05.2021

Dernière modification  : délibération n°DEL-2020 du 27 janvier 2020

* Pour les possesseurs d'un forfait hiver 2020/2021 payant d'au moins 6 jours consécutifs.

** Les chèquiers multiactivités sont vendus par le bureau d'information touristique. Il s'agit de chèquiers de 10 qui 

permettent d'effectuer de différentes activités proposées aux 7 Laux telles que le tir à l'arc, la piscine, les 

télésièges…

Les télésièges fonctionnent tous les jours de 10h30 à 17h00 (dernière montée ou descente à 16h45) sauf 

conditions météorologiques défavorables

Modes de règlements : espèces, carte bancaire, chèques, chèques vacances et pass'sport découverte

Déval'Kart et Trottin'herbe

Pour information: tarifs au 

01/05/2020

PACK WIZLUGE + ACCES TELESIEGE Tarifs au 01.05.2020
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Tarifs TTC Tarifs HT Tarifs TTC Tarifs HT

Pack Journée : 

Forêt ludique (3 heures maxi), Glisse (2 heures maxi), Tyrolienne à virages (2 descentes maxi 

à partir de 8 ans)

A partir de 5 ans sauf tyrolienne à virages (+8ans)

< 135 cm 21,50 € 19,55 € 22,00 € 20,00 € 2,33%

> 135 cm 29,70 € 27,00 € 30,00 € 27,27 € 1,01%

Famille (2 adultes + 2 enfants jusqu'à 18 ans) 90,00 € 81,82 € 92,00 € 83,64 € 2,22%

Enfant supplémentaire (sur le tarif famille) : 

de 5 à 18 ans 21,50 € 19,55 € 20,00 € 18,18 € -6,98%

Groupe (à partir de 10 personnes) : tarif par personne

< 135 cm 19,40 € 17,64 € 20,00 € 18,18 € 3,09%

> 135 cm 26,60 € 24,18 € 27,00 € 24,55 € 1,50%

Pack 3 heures :

Forêt ludique, Glisse, Tyrolienne à virages (2 descentes maxi à partir de 8 ans)

A partir de 5 ans sauf tyrolienne à virages (+8ans)

< 135 cm 17,40 € 15,82 € 18,00 € 16,36 € 3,45%

> 135 cm 23,50 € 21,36 € 24,00 € 21,82 € 2,13%

Famille (2 adultes + 2 enfants jusqu'à 18 ans) 72,00 € 65,45 € 74,00 € 67,27 € 2,78%

Enfant supplémentaire (sur le tarif famille) : 

de 5 à 18 ans 17,40 € 15,82 € 16,00 € 14,55 € -8,05%

Groupe (à partir de 10 personnes) : tarif par personne

< 135 cm 15,60 € 14,18 € 16,00 € 14,55 € 2,56%

> 135 cm 21,20 € 19,27 € 22,00 € 20,00 € 3,77%

Mono-activité :

Parcours orientation - tarif unique 2,60 € 2,36 € 3,00 € 2,73 € 15,38%

Tyrolienne à virages - 2 descentes maxi (à partir de 8 ans) 10,20 € 9,27 € 10,50 € 9,55 € 2,94%

Glisse (espace luge sur herbe et tubing)

(à partir de 5 ans) :

Forfait individuel 1 h tarif /pers. 6,10 € 5,55 € 6,50 € 5,91 € 6,56%

Forfait individuel 2 h tarif /pers. 10,20 € 9,27 € 10,50 € 9,55 € 2,94%

Forfait 1 h -  groupe + de 10 personnes tarif/pers. 5,50 € 5,00 € 6,00 € 5,45 € 9,09%

Forfait 2 h -  groupe + de 10 personnes tarif/pers. 9,10 € 8,27 € 9,50 € 8,64 € 4,40%

Foret ludique :

(à partir de 5 ans sauf pour le parcours Mini Kid):

Forfait individuel Mini Kid (2-4 ans) tarif /pers. 5,10 € 4,64 € 6,00 € 5,45 € 17,65%

Forfait individuel Kid (< 135 cm) tarif /pers. 15,20 € 13,82 € 15,50 € 14,09 € 1,97%

Forfait individuel Grands parcours (> 135 cm) tarif /pers. 19,50 € 17,73 € 20,00 € 18,18 € 2,56%

Forfait groupe + 10 personnes Mini Kid (2-4 ans) tarif /pers. 4,60 € 4,18 € 5,50 € 5,00 € 19,57%

Forfait groupe + 10 personnes Kid (< 135 cm) tarif /pers. 13,00 € 11,82 € 14,00 € 12,73 € 7,69%

Forfait groupe + 10 personnes Grands parcours (> 135 cm) tarif /pers. 17,40 € 15,82 € 18,00 € 16,36 € 3,45%

Tarifs TTC Tarifs HT Tarifs TTC Tarifs HT

Forfait ouverture exceptionnelle : groupes de 10 personnes au minimum en 

dehors des heures et/ou jours d'ouverture au public

Forfait par agent nécessaire au bon fonctionnement des activités choisies en 

supplément des tarifs habituels

50,00 € 45,45 € 51,00 € 46,36 € 2,00%

3 000,00 €

Exploitation du snack du Col de Marcieu - Tarif HT / an : redevance annuelle

Redevance 

commerciale de 3% 

du chiffre d'affaires 

HT

Redevances d'occupation temporaire du domaine public

Pour information: 

tarifs en vigueur 

au 01/12/2020

(cf convention)

                                                                              redevance commerciale annuelle

Autres prestations (TVA 10%)
Tarifs au 01.02.2020 Proposition de tarifs au 01.05.2021

%

Modes de règlements : espèces, carte bancaire, chèques, chèques vacances et pass'sport découverte

Création   : délibération n°DEL-2020-0333 du 23 novembre 2020

Dernière augmentation   : délibération n°DEL-2019-0109 du 29 avril 2019 

%

Proposition de tarifs au 01.05.2021

Espace ludique du Col de Marcieu - ÉTÉ

Activité HT - Taux de TVA à 10 % ou 20%

Dernière augmentation   : délibération n°DEL-2020 du 27 janvier 2020 

Prestations (TVA 10 %)

Tarifs au 01.02.2020
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